
ZARZĄDZENIE Nr 2350/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Prezydenta Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta 

Łodzi, z wyłączeniem nawiązania i rozwiązania stosunku pracy oraz ustalenia 

wynagrodzenia, wyznaczam Panią Beatę Łuszczyńską – Dyrektora Biura ds. Zarządzania 

Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. W przypadku nieobecności Dyrektora Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi, wyznaczam do wykonywania czynności 

w tym samym zakresie Panią Beatę Buczyńską-Łukasiak – Zastępcę Dyrektora Biura 

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 5255/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu 

prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


